



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2017 № 3882-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.08.2015 г. № 2834-п/1 «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на присуждение
именных стипендий мэра городского округа Тольятти»

В целях сохранения и развития интеллектуального и творческого потенциала молодежи, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.08.2015 г. № 2834-п/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на присуждение именных стипендий мэра городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2015, 4 сентября, № 63 (1841), 2016, 19 октября, № 73) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 постановления слово «мэра» заменить словом «главы».

1.2. В пункте 2 постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «мэра» заменить словом «главы».

1.3. В пункте 5 постановления слова «заместителя мэра Леснякову Т.И.» заменить словами «заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.».

2. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на присуждение именных стипендий мэра городского округа Тольятти, утвержденное постановлением (далее - Положение) (газета «Городские ведомости», 2015, 4 сентября, № 63 (1841), 2016, 19 октября, № 73), следующие изменения:

2.1. В названии, в пунктах 1.1, 2.1, 3.1, 5.1 5.3 Положения слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

2.2. В пунктах 1.3, 4.2, 4.8 Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В пункте 2.2 Положения слова «МБУ “Дом молодежных организаций Шанс”» заменить словами «МБУ ММЦ “Шанс”».

2.4. В пункте 4.1 Положения слова «”Дом молодежных организаций Шанс”» заменить словами «ММЦ “Шанс”», слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5. Изложить подпункт 4.2.2 пункта 4.3 раздела IV «Порядок проведения конкурса» в следующей редакции:

«4.3.2. Заявка кандидата на соискание именных стипендий главы городского округа Тольятти по форме (приложение 2) на бумажном и электронном носителе.»

2.6. В пункте 4.7 слова «заместитель мэра по социальным вопросам» заменить словами «заместитель главы городского округа по социальным вопросам».

2.7. В пункте 5.4 слово «мэра» заменить словом «главы», слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8. В приложении № 1 к Положению:

- в грифе, во второй строке таблицы и в абзаце седьмом слово «мэра» заменить словом «главы»;

- в первой строке второго столбца таблицы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.9. В приложении № 2 к Положению в грифе, в наименовании, в абзаце первом слово «мэра» заменить словом «главы».

2.10. В приложении № 3 к Положению:

- в грифе слово «мэра» заменить словом «главы»;

- в абзаце втором слова «заместитель мэра по социальным вопросам» заменить словами «заместитель главы городского округа по социальным вопросам»;

- в абзаце четвертом, пятом, шестом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.11. В приложении № 4 в грифе, в наименовании слово «мэра» заменить словом «главы».

3. Организационному управлению опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев